РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ  РАЙОН

  ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

                                 ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  13   февраля 2025 г.    № 202

 Об итогах работы

 МБУК «Черемошёнский СОЦКУЛЬТЦЕНТР»

 в 2024 году  и  приоритетных  задачах  на 2025 год

       Заслушав и обсудив информацию Борняковой Н.Е.  директора МБУК

«Черемошёнсий СОЦКУЛЬТЦЕНТР» об итогах работы в 2024 году и

приоритетных задачах на 2025 год, Черемошёнский сельский Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:

1.   Информацию об итогах работы МБУК «Черемошёнский

СОЦКУЛЬТЦЕНТР» принять к сведению (прилагается).

 2. МБУК «Черемошёнский СОЦКУЛЬТЦЕНТР» (Борнякова Н.Е.) :

-  продолжить работу  по достижению целевых индикаторов, установленных

муниципальной    программой «Культура Черемошёнского сельского

поселения   Мценского района на 2025-2027 годы»;

- в своей деятельности осуществлять тесное взаимодействие с учреждениями

общего и дополнительного образования, общественными организациями.

-  освещать  в местных СМИ, социальных сетях  наиболее значимые

мероприятия.

3.Администрации сельского поселения:

- продолжить работу по созданию условий для функционирования МБУК

«Черемошёнский СОЦКУЛЬТЦЕНТР»;

- осуществлять контроль за деятельностью муниципального бюджетного

учреждения культуры, целевым использованием средств, выделяемых на

выполнение муниципального задания.

Заместитель председателя Черемошёнского

сельского Совета народных депутатов :                                   А.П. Савкина